4) Wormsgau. Cacomblet, Yrchiv III, 137.
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Gr3bijdho] Wikfrid von Kiln jdhenft dem Ddortigen Cdcilienjtift vers :

jtjievene Grunditiide. — in civitate Colonia 941 Sept. 9.

qpitulante clementia Coloniae civitatis archiepiscopus. Noverit om-
nium sanctae dei ecclesiae || fidelium presentium scilicet et futuro-
rum industria. qualiter nos circa gregem dominicum nobis divinitus
commissum piae devotionis studio ferventes nostros legatos ad mo-
nasterium sanctae Ceciliae virginis ac martyris Christi nimis hono-
rifice restauratum direximus., ut diligenti inquisitione perquirerent.
quomodo illa venerabilis congregatio sanctimonialium deo die noc-
tuque inibi devote famulantium in ecclesiastico officio horis statutis

_peragendo, decertando laboraret. et utrum sibi sufficiens victus ad

hoc religiose  ac perfecte complendum esset delegatus an non. Qui
reversi nuntiaverunt nobis. illas lacrimosis vocibus se nimium apud
eos conquestas esse. dicentes. sibi numquam in uno eodemque anno

tantum de annona in suis locis excrescere potuisse. ut ab initio

usque ad finem illius*) inde vivere quirent. Quo audito. fideles
nostros tam clericos quam laicos iussimus in nostram venire pre-
sentiam. ac cum consultu et consensu amborum decrevimus de nos-

trae ecclesiae rebus illarum prebendas omnimodo amplificare. quod -
et fecimus. Dedimus itaque eis in pago Coloniensi. in villa Rumen-.

thorp 1) nuncupata mansa laetilia XII. sed ex his XII iacet in loco.

qui vocatur Hoinge.?) Insuper in eadem villa Rumenthorp mansa .-

servilia TII cum mancipiis utriusque sexus in eisdem simul et in
prefatis commorantibus. exceptis duobus hominibus, et V feminis
his nominibus, Everhart. Elurich. Regina. Regila. Liuda. Waldichin.
Richilt. Similiter in eodem pago in loco qui dicitur Bugchilomunti3)
ecclesiam. I. cum terra arabili ad eam pertinente. ac duos[specliales
forastos. cum mansis servilibus duobus. Item- in villa Vrechana %)

a or N
dicta. mansa laetilia III. cwumn IIL servilibus et V. hominibus ea in-

a) Das bei Lacomblet beigefilgte anni fehit.
1) Rondorf.

2) pife Hitnningen bei Ronborf.

3) Bodlemiind.

4) Freden.

In nomine sanctae et individuae trinitatis Wichfridus divina
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habitantibus quorum haec sunt nomina. Abbo. Willo, Voilo. Reginzo. -
item Reginzo. Addidimus etiam illis omnem decimationem in uni-
versis rebus de curte solummodo dominicata quae in eodem pre-
dicto pago Coloniensi. in villa Cantinich ') sita est donandam esse.
Absque hoc in pago Bunnensi ecclesiam in villa Brienich?) con-
structam. cum universa decimatione ad illam penitus pertinente.
Postremum vero in villa Reinsa3) de vineis particulas IIT ad VI
carradas de vino. Haec omnia superius comprehensa. donavimus
jam sepe designatis sanctimonialibus donataque inperpetuum esse
volumus. ut ibi ob nostri elemosinam. et recordationem. ad neces-
sariam victus illarum sustentationem proficiant in augmentis perpe-
tualiter in dei nomine ad possidendum. Unde hanc cartam fieri
jussimus. manuque propria firmavimus manibusque bonorum ac pro-
babilium testium tam clericorum quam laicorum subternominatorum
roborari fecimus. quatinus apud successores mnostros huiusmodi
auctoritatis *) nostrae largitio firma et inconvulsa omni tempore ha-
beatur. Et siq[uis ex] eis hanc infringere vel emutare voluerit. dei
omnipotentis iram habeat et insuper omnium eius sanctorum odium
incurrat. Actum publice in civitate Colonia V. id. septembr. anno